EDITAL DE ALTERAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL 013/2021

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública Presencial 013/2021, que tem

como objeto a aquisição  de  veículos  tipo  Caminhonete, Pick-up  e  SUV  para  os  Estados

doRio  de  Janeiro  e  Minas  Gerais, no âmbito do Projeto “Recuperação e Proteção dos

Serviços Relacionados ao  Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste  da Mata Atlântica do

Brasil - PROJETO  CONEXÃO  MATA  ATLÂNTICA,  considerado  o  agravamento  da pandemia

no estado de São Paulo, torna público a alteração do Edital.

O anexo 1 (Termo de Referência) do edital passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“6.PRAZO DE ENTREGA OU INÍCIO DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

6.1.Prazo de 90 (noventa) dias corrido, após a emissão da Autorização de

Fornecimento, para a entrega dos veículos”

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital.

Brasília, 13 de abril de 2021.

Comissão de Seleção

Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br